UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BAN DÂN TỘC * , Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 45 /K H -BD T Ninh Thuận, ngày 30 tháng 9 năm 2016

KÉ HOẠCH
Thu thập tư liệu ảnh đầu tư Chương trình 135 năm 2015, 2016

Tiếp tục thực hiện văn bản số 1226/UBDT-VP135 ngày 04 tháng 11 năm 2015
của ủ y  ban Dân tộc về việc cung cấp tư liệu ảnh Chương trình 135 giai đoạn 2011- 2015
và năm 2016 theo ý kiến chỉ đạo của Văn phòng 135 thuộc Uy ban Dân tộc.

Để có những hình ảnh thực tế đầu tư từ Chương trình 135 giai đoạn nói trên, Ban
Dân tộc tỉnh Ninh Thuận lập Kế hoạch thu thập tư liệu ảnh như sau:

I. về Thành phần làm việc

1. Ban Dân tộc tỉnh: Đồng chí Lê Thanh Hùng- Phó Ban; Phòng Kế hoạch tổng
hợp 01 người, Văn Phòng Ban 01 người;

02. Phòng Dân tộc huyện Thuận Bắc, đại diện UBND xã Phước Kháng, Bắc Sơn

03. Trưởng hoặc Phó thôn có công trình kiểm tra

II. Thời gian và địa điểm làm việc

TT Địa phương Thời gian Đia điêm
I UBND huyện Thuận Băc

1 Xã Phước Kháng + các
thôn đầu tư CT 135

Từ 08 giờ (thứ năm),
ngày 7/10/2016

Hội trường ƯBND xã
và đi các công trình
đầu tư ở các thôn

2 Xã Bắc Son + các thôn có
đầu tư C T  135

Từ 8 giờ (thứ sáu),
ngày 8/10/2016

Hội trường UBND xã
và đi các công trình
đầu tư ở các thôn

Kính đề nghị ủ y  ban nhân dân huyện Thuận Bắc, chỉ đạo các phòng chức năng
liên quan, ủ y  ban nhân dân các xã: Phước Kháng, Bắc Sơn, và các thôn phối hợp với
Ban Dân tộc tỉnh hoàn thành bộ tư liệu ảnh liên quan về đầu tư xây dựng sơ sở hạ tầng,
hỗ trợ phát triển sản xuất, duy tu bảo dưỡng các công trình ... của chương trình 135 theo
yêu cầu của ủ y  Ban Dân tộc.

Kế hoạch này thay cho thông báo làm việc.

Rất mong nhận được sự phối hợp của địa phương./.

Nơi nhận:VU^
-  UBND huyện Thuận Bắc
- Lãnh đạo Ban (b/c);
- Phòng Dân tộc TB;
- ƯBND xã: Phước Kháng, Bắc sơn;

- Lưu: VT, VP, KHTH.